
S004P01ARXTR

Smlouva o budoucí darovací smlouvě

Smluvní strany:

Obce pro Baťův kanál- dobrovolný svazek obcí

Masarykovo nám. 53/1, 695 01 Hodonín

Mgr. Ladislavem Ambrozkem, předsedou svazku

75068478

Název:

Sídlo:

Zastoupený:

(dále také „budoucí dárce“)

IC:

a

Město Hodonín

Masarykovo nám. 53/1, 695 01 Hodonín

Mgr. Milanem Lúčkou, starostou obce

00284891

Název:

Sídlo:

Zastoupený:

C:

(dále také „budoucí obdarovaný44)

uzavírají spolu níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 50a a násl.

občanského zákoníku, v platném znění tuto

Smlouvu o budoucí darovací smlouvě

(dále jen „Smlouva44)
I.

Smluvní strany prohlašují, že údaje v této smlouvě uvedené jsou v souladu se skutečností

v době uzavření této smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že veškeré případné změny

dotčených údajů oznámí neprodleně druhé straně. Předmětem této smlouvy je závazek

budoucího dárce a budoucího obdarovaného uzavřít za podmínek uvedených v následujících

bodech této smlouvy darovací smlouvu.

II.

Budoucí dárce je vlastníkem souboru movitých věcí pořízených v rámci projektu44

podpora preventivního protipovodňového systému DSO Baťův kanál44, jejichž

inventární soupis je uveden v příloze ě. 1 této smlouvy. Výše uvedené movité věci budou

dále v této smlouvě označovány jako „Dar44.
Budoucí dárce uzavřel dne 12.2.20 18 s budoucím obdarovaným Smlouvu o výpůjčce ě.

SB/20 18/0006/1 60.Předmětem smlouvy je výpůjčka movitých věcí pořízených v rámci

projektu „Podpora preventivního protipovodňového systému DSO - Baťův kanál“

specifikovaného v ěl. II., odst. 1 této smlouvy. Smlouva je uzavřena na dobu určitou do

31.3.2023.

Smluvní strany se zavazují, že nejpozději do 31.3.2023 uzavřou mezi sebou darovací

smlouvu.

Budoucí obdarovaný předloží výzvu k uzavření darovací smlouvy a návrh smlouvy

budoucímu dárci nejpozději půl roku před termínem ukončení platnosti smlouvy o

výpůjčce. Budoucí dárce se zavazuje uzavřít s budoucím obdarovaným níže uvedenou

darovací smlouvu do termínu 31.3.2023.

V případě, že budoucí dárce nedodrží ustanovení odst. 4 tohoto článku, dohodly se

smluvní strany na smluvní pokutě ve výši 10,- Kč za každý započatý den prodlení splatné

do 30 dnů od doručení písemné výzvy budoucího obdarovaného budoucímu dárci.

1.

2.

3.

4.

5.



III.

Darovací smlouva

Smluvní strany:

Obcepro Baťův kanál - dobrovolný svazek obcí

Masarykovo náměstí 53/1, 695 01 Hodonín

.......................předsedou svazku

Název:

Sídlo
Zastoupen

1Č 75068478

(dále také „ dárce “)

Město Hodonín
Masarykovo nám. 53/1, 695 01 Hodonín

název:

sídlo:
zastoupené:

(dále také ,,obdarovaný“)
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení zákona č. 89/2012, občanský

zákoník, ve zněnípozdějších změn a doplňků tuto

Darovací smlouvu

I.

1. Dárce je vlastníkem souboru movitých věcí pořízených v rámci projektu „Podpora

preventivního protipovodňového systému DSO - Baťův kanál jejichž inventární soupis

je uveden v příloze č. 1 této smlouvy.

2. Výše uvedené movité věci budou dále v této smlouvě označenyjen jako „Dar".
Dárce touto smlouvou daruje obdarovanému Dar a převádí na něj vlastnické právo k dai u

a obdarovaný touto smlouvou Dar od dárce přijímá do svého výlučného vlastnictví.

4. Obdarovaný prohlašuje, že je mu stav Daru dobře znám, nebot jej užíval na základě

smlouvy o výpůjčce uzavřenépředpodpisem této smlouvy, a potvrzuje, že jej v tomto stavu

jak stojí a leží, přijímá do svého vlastnictví.

5. Obdarovaný podpisem této smlouvy stvrzuje převzetí Daru.

IČ: 00284891

3.

II.

Rada města rozhodlo o přijetí daru dne 9.1.2018 usnesením č. 5866.

Uzavření smlouvy bylo schváleno shromážděním starostu dobrovolného svazku obcí Obce pi o

Baťův kanál dne 25.1.2018 usnesením č. 515.

III.

1. Smlouva nabývá účinnosti po podpisu oběma smluvními stranami, a to dnem jejího

zveřejnění v registru smluv v souladu s §6 zákona č. 340/2015Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv).
2. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím

obsahem výslovně souhlasí, což stvrzují svými níže připojenými vlastnoručními podpisy.

3. Smluvní strany současně prohlašují, že tato byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné

vůle, určitě, vážně a srozumitelně, že je jim ve všech ustanoveních jasná a srozumitelná, a

že nebyla ujednána v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

4. Právní vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídíplatnými právními předpisy.

5. Tato Smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu a z

nichžjeden obdrží dárce a jeden obdarovaný



V Hodoníně dne
V Hodoníně dne ................

Obce pro Baťův kanál

Dárce

Město Hodonín

Obdarovaný

IV.

Tuto smlouvu schválila Rada Města Hodonína na své schůzi dne 9.1.2018 usnesením č. 5866.

V.

1. Strany této smlouvy výslovně prohlašují, že si smlouvu o budoucí darovací smlouvě

přečetly, že tato smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a

svobodné vůle, dobrovolně, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni ani z nápadně

nevýhodných podmínek.

2. Právní vztahy výslovně neupravené touto Smlouvou se řídí platnými právními předpisy.

3. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky

podepsanými oběma stranami.

4. Smlouva o budoucí darovací smlouvě je podepsána ve dvou vyhotoveních s tím, že každá

ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

5. Smlouva nabývá účinnosti po podpisu oběma smluvními stranami, a to dnem jejího

zveřejnění v registru smluv v souladu s §6 zákona ě. 340/2015Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv).

1 4 -02- 20181 4 -02- 2018
V Hodoníně dne

Město Hodonín

budoucí obdarovaný
Obce pro Baťův kanál- dobrovolný svazek obcí

budoucí dárce



\p

tuWtov&ú
fjaNtO

Mpi ao«WPu» 6

iHitoe tMunum*

WtWUt SIA Pt !«***« A*?«rví*XHUOM 4*0g«tt

2>m(m WW* * t*«*T<i 9*0/fUtttfA euttuv

aiíkhí pouku <e cos msws

AASf »© ***** mm (MOSZ W«>-1M> •***$

M 05i tUPJf* fH»HlOW!3 SIA

6 **

6 SM

© #M

© bx

© **

© #11

©

© #*l

(«»Í-Hl u2*d #0 1$ «*MMS
(SlO£*Mi W2»i SS «“VC*S

I K£"M) 0S*Í» «Z*i iOQ

Aupiuc jufuuiom < niHnruf tu?fiuon

l *X

2 *X

Ol ui

ivjď|i}#w©T| fií|*yA }M«pKA X'#0f cop ftpnttP «4>U<n|MtQ *#>«««$
UAWOSC 0»2 *op«WP* P« «8PP 0# 2*82 XJ 1VS WW

/u?»ub fOtt»Aipi» * tvtwtu* »u|piuo«

l *1

l *M

#T*f**>#/í »2 »a

#?«»eA»/0 m>«*ui iutkpkm e m>~n

2HW02 n«ít*3 * T*®T** euKtuy

T****l<í fwJ 7foe**)é
ium--ftip ?fp»A sia

l #*

I *X

l *X

I «x

l *x

l ů*g%

l Onu*

jap oic oy-vwt ifs KcagupaHrqpQ

nWwW| tmf OK| ! d

ru?t**utf *nm* «*wo

*1*kw» *A|fm ’4*j$?oujh

iyn mh> «»*** oíů moMmé
ww* m ®*#i rw«.i

00 i *X

002 »H

ez m

<*Ol2 Hlu2#á*OiS ©WS

(«10J M» 07»i SS «W S
( X«-m; 0S*P «2*i Í#XJ

l **

2

01

*********mmm >

z *n n*3VI*iOn 9«PQA IU*»*A MMM ©KJ ©í»no«l ipuorwMT ?H«*S

OŽ2 M*tw# P© *r«#P ■«*« 0* l« 62 iO i¥S WJ3

ftM3Á<pn p fflMQKW iU7«UlO«|

rs AMAOWM

řVC!2 £>Hf®í}rnrii«i*»©M

C0Í2S »P f°TrM

P«» AJLAf f r< wwa
iqnojf 'AmumqQ ’h w A pqmj,

ůtm lMfw é*oi#c3*n <»eqj

ífe ld ***«*? *2 *»3ÍPI* nl C C M»r SM»o*ř«©» **©tttA»s

© t**íio |u@p»Aa»o >Aím

§ uouro jw»ís8a©ki ©ayprA

© UKMMO IWSKMkWM*) rfAm 2

#|f|AO0«ld oo* Jíjí/A *TtHHfUí» - nřu*|tw «ufftu©n

02 tu

sw i©

02

02 u#

<m **

02 m

9%I

Z %n

*

9

*

*

mmmaam
HkMtn iŘAOQtfá

tu»|1 ftfPUflíA X £ +*KŘJiff3%
»aokJ fuqofmft c lUKjnopM itac*f<Huox '<.#« *nu»f|sA» fy«*ifo

fuařiso .Kfwajett; «í?cjRisuf

no ft#9»>in|»í«6i » M0**2 PT**©**#* Hiptfin

»»1*OT«X3 íM|řM&« »MSS*r<SU-: C 2«J2«

wwíO 8 M Sl x«>|np€s*aíw Mc*t#U
pIpACOKia W> U.'*piAVQp « AftO* * 2 180R

JVC u;©Tr|sAA iuAiMtei9 S 34 p&f#

04 11 tutsoctyH cjú uofQáiííu tec/mw«w ty»04S

2» \09l řu«w * *AflOA| 6*0jflil8pfA ev»Hi¥

ÍIPV'T8 * fAO*Ai «iíuit9f* CSt<a# ¥

«w*V#«v aypwifřp© tt*f3fU»«»6 řUP! AU8MI WSO ww
nOiMWMK 114 * * AASf »v«©tu ©0 QWMMoapIS f KQVttfftyKi Ad #WS«|

11SD rxJf saKJ uímuoí** *W|

AASf U-IWIA# 0© fltfMMVJd WfOPtf© AKN

3A ©*ws#ď ©*sJ iwos (A*ao<ku *n*T* na,»H*M p cottia >©<4

AASf •» • «*#t*A* AuKff<4 « wr.*í» .Auaoj«a Aaoiv xkq ©mJ fypa«oT«*d f*pf$ $|A

I

% «!

S3!i

i

0 #11

1 %*

0 A

0 «*

«l

*1

**

#Ml

SH

*4

;i« l -*» í IjWff ;>y|r«/*u*»

luepoid * i uiAa 2 >| a - uiuopoH i*ep
...............................

'

.....SiÁ # rfHÍvóft*ks AiuOiA juifiy' Uh xš
Osa Au««|5© fAoypOKOétiOiá iuxiju***jd • Aq|n|* pAo poiuDd mufitM f u«td*i2

©lfua»l*m » «uwyw AuAypop tMBjyfMwH í*u4> nr*fA

21021* 22



1

I
l

fřf
tli

i li
m i

fi ?

Jí *
h i

?

í
•**

E

II
**

I
h
£
i.

*

I
i

ř * n ifíiíííi.-íří ;:(i i : i : ; j

sssssysjysstíasš g§~- sžsjsygs

sssssss 1

ir

! I‘ ?

1 I
::
;

* *

£3 S
n i
gg


